

KADINA KARŞI ŞİDDETİN ÖNLENMESİNDE DİN GÖREVLİLERİNİN KATKISININ SAĞLANMASI PROJESİ PROTOKOLÜ

12 NİSAN 2010

“Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesinde Din Görevlilerinin Katkısının Sağlanması Projesi Protokolü” Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı Sayın Selma Aliye KAVAF ile Diyanetten Sorumlu Devlet Bakanı Sayın Faruk ÇELİK tarafından 12 Nisan 2010 tarihinde imzalanarak yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Protokol çerçevesinde düzenlenecek hizmet içi eğitim faaliyetleri aracılığıyla, toplumda öncülük rolü bulunup vatandaşlarla sürekli diyalog halinde olan Aile İrşat ve Rehberlik Bürosu görevlileri ile vaizlerin, “kadına karşı şiddet, aile içi şiddet, toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi, şiddet mağdurlarına yaklaşım tarzı, 4320 Sayılı Ailenin Korunmasına Dair Kanun ve ilgili diğer kanunların uygulanması” konularında farkındalık ve duyarlılığının artırılması amaçlanmaktadır.

2 yıl süre ile uygulanacak Proje kapsamında;

Birinci aşamada; pilot il olarak seçilen Ankara’da Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından belirlenen kriterlere göre seçilen 40 personele eğitici eğitimi verilerek eğitici kadrosu oluşturulacaktır. Yetiştirilen bu eğitici kadro ile Ankara’da görev yapan vaiz, imam-hatip, müezzin-kayyım ve Kur’an Kursu öğretmenlerinin eğitimi sağlanacaktır.

İkinci aşamada; projenin pilot olarak gerçekleştirilme, sonuç ve değerlendirilmesinden sonra Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yurtdışında görevlendirilecek din görevlileri ve Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Aile İrşat ve Rehberlik Bürolarının bulunduğu iller tercih edilmek suretiyle diğer bölgelerden seçilecek illerde de proje uygulaması gerçekleştirilecektir.

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA)’nın teknik ve malî desteği ile yürütülecek Proje kapsamında, eğitim programının hazırlanması, eğitim materyalleri, eğiticiler ile ölçme ve değerlendirme araçları Diyanet İşleri Başkanlığı ve Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü tarafından temin edilecektir.

Eğitimlerin sonuçları, Diyanet İşleri Başkanlığı ve KSGM tarafından uygun görülecek periyodik sürelerde müştereken değerlendirilecektir.